
 

 

合併に関するご案内  

 

令和５年８月吉日 

各位  

 

    東京都新宿区西新宿二丁目４番１号 

    株式会社アスモフードサービス 

    代 表 取 締 役  長  井    尊 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は２０２３年１０月１日をもって合併し、株式会社アスモフード

サービス首都圏（東京都新宿区西新宿二丁目４番１号）、株式会社アスモフー

ドサービス中日本（東京都新宿区西新宿二丁目４番１号）及び株式会社アスモ

フードサービス西日本（大阪市北区曽根崎一丁目２番９号）の権利義務全部を

承継して存続し、株式会社アスモフードサービス首都圏、株式会社アスモフー

ドサービス中日本及び株式会社アスモフードサービス西日本は解散することに

いたしました。 

今般の合併は、分散していた経営資源の統合により経営の効率化がはかられ 

社業の更なる発展に大きく貢献するものと確信しております。 

 これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますの

で、今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い致します。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 



 

 

合併に関するご案内  

 

令和５年８月吉日 

各位  

 

    東京都新宿区西新宿二丁目４番１号 

    株式会社アスモフードサービス首都圏 

    代 表 取 締 役  長  井    尊 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は２０２３年１０月１日をもって合併し、株式会社アスモフードサ

ービス（東京都新宿区西新宿二丁目４番１号）に権利義務全部を承継させて解散

することにいたしました。 

今般の合併は、分散していた経営資源の統合により経営の効率化がはかられ 

社業の更なる発展に大きく貢献するものと確信しております。 

 これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますの

で、今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い致します。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

 

 



 

 

合併に関するご案内  

 

令和５年８月吉日 

各位  

 

    東京都新宿区西新宿二丁目４番１号 

    株式会社アスモフードサービス中日本 

    代表取締役 新  保   光  明  

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は２０２３年１０月１日をもって合併し、株式会社アスモフードサ

ービス（東京都新宿区西新宿二丁目４番１号）に権利義務全部を承継させて解散

することにいたしました。 

今般の合併は、分散していた経営資源の統合により経営の効率化がはかられ 

社業の更なる発展に大きく貢献するものと確信しております。 

 これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますの

で、今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い致します。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

 

 



 

 

合併に関するご案内  

 

令和５年８月吉日 

各位  

 

    大阪市北区曽根崎一丁目２番９号 

    株式会社アスモフードサービス西日本 

    代 表 取 締 役  藤  原   恒  彦 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は２０２３年１０月１日をもって合併し、株式会社アスモフードサ

ービス（東京都新宿区西新宿二丁目４番１号）に権利義務全部を承継させて解散

することにいたしました。 

今般の合併は、分散していた経営資源の統合により経営の効率化がはかられ 

社業の更なる発展に大きく貢献するものと確信しております。 

 これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますの

で、今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い致します。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

 

 


